
UCHWAŁA Nr XLIII/440/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie: wyboru banku prowadzącego bankową obsługę budżetu Gminy Nidzica

Działając  na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 134 ust. 1 
ustawy z dnia  26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (t.j.  Dz.  U. z 2003 r.  Nr 15, 
poz.148 ze zm.),

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

 § l. 

Bankową obsługę rachunku budżetu Gminy Nidzica i jej jednostek organizacyjnych w okresie 
od  1  stycznia  2006  r.  do  31  grudnia  2010 r.  wykonywać  będzie  POWSZECHNA KASA 
OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SA REGIONALNY ODDZIAŁ KORPORACYJNY  W 
OLSZTYNIE, wybrany w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Zdzisław Napiórkowski


